苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份鎮忠孝里忠孝一路 113號 1F

電 話：037-597909  傳真：037-680619

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：全體會員公司
速別：急件

發文日期：中華民國 103年 08 月 05 日

發文字號：103苗縣房仲騰字第 445號

附件：報名表

主旨：關於響應全聯會「全國不動產仲介經紀業大遊行」活動。

說明：

公會為響應全聯會發起「全國不動產仲介經紀業大遊行」活動，將

派員參與活動，敬請各會員公司踴躍參與。

辦法：

1、 各理監事至少派員 6 名以上參加。各會員公司店東、會員代表

務必出席(無法出席請找人代替)；每家公司至少派員 2 名或 2

名以上。

2、 上車集合時間、地點：苗栗縣議會 9:30、竹南運動公園 10:00(公

園路側)、苑裡 9:30 永鑫不動產有限公司(新復里 132-13號)；

若有異動將另行通知。

3、 費用:免費；唯報名後請務必出席。

4、 當天請著白色短袖襯衫或白 T-shirt 與會。

5、 請填妥報名表於 8月 15日前回傳(037-680619)給公會以利統計

人數及保險事宜。

6、 其他未盡事宜將另行通知。

7、 背面附有報名表。

正本：全體會員公司

副本：

理事長  陳騰玉

820『不動產仲介經紀業大遊行』報名表

主辦單位：中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會

活動行程：『政令宣導及向政府部門陳情』  活動日期：103年 08月 20日(三)

協辦單位：苗栗縣不動產仲介公會         報名聯絡人：公會總幹事

聯絡電話：037-597909                   報名傳真：037-680619

《活動報名表》以下資料必填

請填妥以上資料回傳至本會，以便本會爾後與您聯絡，本會傳真：037-680619。

1. 行程內容  當天請著白色短襯衫或白 T-shirt
09:30～10：00 出發
11:00         午餐
13:30         自由廣場集合→內政部→總統府前集結
17:00         回程集合(凱達格蘭大道)
18:30         晚餐
19:30         賦歸

2.報名截止日期：2014年 08月 15日止。

本表如不敷使用，請自行影印。

公司名稱：

電話：

傳真：

上車地點:

  □苗栗  □竹南  □苑裡

編號 姓  名 出生年月日 身份證字號 行動電話 素食

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

附表  1